

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2019թ.



Հաստատում եմ
«ԱԶԱԿ» ՊՈԼԿ-ի տնօրեն
Գ. Վարդանյան
18.01.2019թ.

2. Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն «Նորամուծության և ձեռներեցության ազգային կենտրոն» ՊՈԼԿ

Ծրագիրը

Անվանումը «Գրադարանային ծառայություններ»

Ֆինանսավորման աղբյուրը

Վարձակալություն, տեղեկատվական ծառայություն
Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	7	6
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝	ՄԱ				125000
30197320	Կարիչ 1		Հալո	530	8	4240
30197320	Կարիչ 2		Հալո	1420	8	11360
30197320	Կարիչի ասեղ 1		Տուփ	80	15	1200
30197320	Կարիչի ասեղ 2		Տուփ	160	10	1600
30197100	Կոճգամ 3		Տուփ	240	5	1200
30192130	Մաքիչ 2		Հալո	110	60	6600
39241200	Մկրալ 2		Հալո	530	5	2650
22816100	Նոթատետր		Հալո	230	50	11500
30199410	Նշումների թուղթ կպչուն		Տուփ	165	50	8250
30192100	Ջնջող 1		Հալո	160	30	4800
30192100	Ջնջիչ 4		Հալո	240	20	4800
30192133	Սրիչ 2		Հալո	200	60	12000
44424200	Սկոչ 1		Հալո	90	10	900
44424200	Սկոչ 2		Հալո	450	6	2700
30191130	Սեղմակ 1		Հալո	150	10	1500
30191130	Սեղմակ 2		Հալո	180	10	1800
24910000	Սոսինձ չոր		Հալո	560	20	11200
22815000	Տեպր		Հալո	100	10	1000
39292500	Քանոն		Հալո	240	8	1920

30199792	Օրացույց		Հալ	850	4	3400
39264000	Ֆայլ		Տոսի	920	4	3680
39264000	Ֆայլ		Տոսի	1410	5	7050
30196100	Սեղանի բլոկնոս օրացույց		Հալ	2850	1	2850
30197621	Թուղթ գրադախականի համար (ֆիլպսարդ)		Հալ	2260	2	4520
30192125	Մարկեր գրադախականի համար		Հալ	320	4	1280
30141000	Հաշվիչ		Հալ	5500	2	11000
	Տնտեսական ապրանքներ, այդ թվում՝	ՄԱ				200000
31681100	Էլեկտրաթողարկիչ (контакттор) ПАЕ-42-1-3 (100ա)		հալ	48000	1	48000
31681100	Էլեկտրաթողարկիչ (контакттор) ПАЕ-42-1-4 (220ա)		հալ	98000	1	98000
44165100	Հակահրդեհային ապրանքներ (փողորակ 20մ-ոց)		հալ	18000	3	54000
	Գրականության բաժանորդագրություն, այդ թվում՝			100000		100000
22213000	Գրականության բաժանորդագրություն	ԲԻԱ	դրամ	30000	1	30000
64216200	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
	Ընթացիկ վերանորոգման ապրանքներ, այդ թվում՝	ՄԱ				800000
44411740	Զուգարանակոնք ասիական /իրանական կամ համարժեք/		հալ	17000	5	85000
43611400	Ինքնակրողող պտուղակ / самопозываюм պըքո/		կգ	1000	0.5	500
24200000	Լատերս 'Քեդեկ' /ներսի ներկման համար/151-ոց		հալ	26500	2	53000
31321000	Լար ՊՊՎ 2x1,5/պղնձե բազմաջիղ երկշերտ պաշտանվածությամբ/ ոռոսական արտադրության կամ համարժեք		գ/մ	160	52	8320
31321000	Լար ՊՊՎ 2x2,5/պղնձե բազմաջիղ երկշերտ պաշտանվածությամբ/ ոռոսական արտադրության կամ համարժեք		գ/մ	220	60	13200
44112230	Լինոլեում /առանց ցերմապահպանման շերտի/		մ2	1900	7	13300
44112230	Լինոլեում ցերմապահպանիչ շերտով		մ2	2800	20	56000
44832000	Լուծիչ 'Ալվան' կամ համարժեք		լ	1000	5	5000
44141000	Ռեդիոնե խողովակ 15մ		գմ	350	60	21000
24952000	Ծեփամածիկ չոր կավճային-Շեն կամ համարժեք		կգ	220	50	11000
33652120	Պակի /մանր թելերից բաղկացած/		հալ	200	10	2000
19640000	Պոլիէթիլենային թաղանթ (երկշերտ)		մ2	133	40	5320
24910000	Սոսինձ էմուլսիոն		կգ	950	5	4750
44514000	Վալիկ 240մմ երկարությամբ վորսի երկարությունը 8մմ, STAYA, Լամ համարժեք		հալ	2200	2	4400
39224210	Վրժին (кусть) N63		հալ	700	1	700
39224210	Վրժին (кусть) N50		հալ	700	1	700
39224210	Վրժին (кусть) N38		հալ	450	1	450
44111200	Ցեմենտ Մ 400 /պարկերով -50 կգ / << Հրազդանի արտադրության կամ համարժեք		պարկ	2800	2	5600
24321222	Տոլ իրանական կամ համարժեք		մ2	1500	100	150000

31440000	Մարտկոցի էլ. տաքացուցիչ 1.2կվ(տեղ)	հապ	3000	5	15000
37453300	Բալգարկայի կտրման դիսկ մեծ	հապ	1100	5	5500
37453300	Բալգարկայի կտրման դիսկ փոքր	հապ	550	5	2750
44531300	Դյուպել 2	հապ	4	40	160
31224000	Էլեկտրական անջադիչ երկու տեղ.	հապ	600	5	3000
31224000	Էլեկտրական անջադիչ մեկ տեղ.	հապ	700	10	7000
31224100	Էլեկտրական վարդակ երկու տեղ.	հապ	1720	10	17200
42652000	Էլեկտրական ծակիչ (ծրեռ)	հապ	45000	1	45000
31532700	Ջահ էլեկտրական (պլաֆոն)	հապ	1000	1	1000
42131000	Ջրի ծորակ մեկ փականով	հապ	1700	6	10200
42131000	Ջրի փական d=1/2 մմ	հապ	1600	5	8000
42131000	Ջրի փական 48 մմ	հապ	16500	5	82500
42120000	Ջրի պոմպ ('MARKUS')	հապ	15000	2	30000
44163140	Ջրի ճկուն խողովակ	հապ	1300	10	13000
44163140	Ջրի ճկուն խողովակ	հապ	1700	10	17000
31224100	Խորոց 16 A	հապ	350	10	3500
24951120	Սիլիկոն	հապ	1200	3	3600
42646000	Նասադկա	հապ	150	5	750
24961000	Անտիֆրիզ 5լ-ոց	հապ	5000	1	5000
44522300	Դռան փականի միջուկ 8մմ-ոց	հապ	2500	2	5000
44522300	Դռան փականի միջուկ 7մմ-ոց	հապ	2500	2	5000
31532400	Էլ. լամպի բնիկ (պատրոն)	հապ	150	20	3000
44212510	Անկյունակ d-1/2	հապ	500	10	5000
44411300	Լվացարան	հապ	13000	4	52000
44512900	Գայլիկոն/10մմ-ոց	հապ	1000	5	5000
44512900	Գայլիկոն/6մմ-ոց	հապ	800	5	4000
44512900	Գայլիկոն/5մմ-ոց	հապ	700	5	3500
44512900	Գայլիկոն/4մմ-ոց	հապ	500	5	2500
31711140	Էլեկտրոդ 4մմ-ոց(100)	տրուփ	4600	1	4600
	Ներկայացուցչական ապրանքներ, այդ թվում՝	ՄԱ			324000
15833000	Շաքարավազ	կգ	315	4	1260
41100000	Բնական ջուր «Բյուրեղ» կամ համարժեքը (0,5լ. կապրոնե տարայով)	հապ	130	50	6500
15982000	Հովազուցիչ ըմպելիք 0,5 լ. տարայով	հապ	270	50	13500
15981200	Հանքային ջուր գազով «Ջերմուկ» կամ համարժեքը (0,5լ. կապրոնե տարայով)	հապ	170	100	17000
15321000	Հյութ «Садочок» կամ համարժեքը (1լ. տարայով)	հապ	490	30	14700
15931100	Շամպայն «Արմենիա»	հապ	1990	5	9950
15931200	Գինի «Արմենիա»	հապ	1990	5	9950
15931200	Գինի «Արմենիա» կարմիր	հապ	1990	5	9950

15931200	Գինի «Վերնաշեն Վեդի Ակո» կարմիր		հալ	2060	5	10300
15931100	Շամպայն «Հայկական»		հալ	1600	5	8000
15864100	Թեյ մեկ անգամյա օգտագործման ծրարիկներով «AHMAD» կամ համարժեքը		տուփ	730	10	7300
15861100	Սուրճ լուծվող «Նեակաֆե - Գոլդ» կամ համարժեքը 150գ		հալ	2780	20	55600
15861200	Սուրճ «Ռոյալ Արմենիա» Կլասիկ		հալ	60	150	9000
15862000	Սուրճ չլուծվող, բոված		կգ	3100	5	15500
15842100	Կոնֆետ հավաքածու Գրանդ Քենդի «Վան»		հալ	2400	5	12000
15821200	Թխվածք «Խորեյանական» Գրանդ Քենդի կամ համարժեքը		կգ	1080	7	7560
15821200	Թխվածք տուփով «Գրանդ Քենդի» կամ համարժեքը		հալ	310	3	930
3222118	Կիլի		կգ	800	10	8000
3222111	Բանան		կգ	600	10	6000
3222112	Արքայախնիք		հալ	1000	11	11000
3222321	Խնձոր		կգ	500	8	4000
3222220	Նարինջ		կգ	700	8	5600
3222322	Տանձ		կգ	1150	8	9200
3222240	Մանդարին		կգ	800	8	6400
41110000	Շշացված ջուր		Հալ	1800	36	64800
	Հիմնական միջոցների ձեռքբերում, այդ թվում՝	ԳՀ				2000000
30213300	Համակարգիչ (case top coll .450w top coll ,coller intel ,cpu g 3900.asus h 110m-k,ssd 120 gb kingston a 400.ram ddr 4 4 gb apacer- ddd բաժնի համառոտեան)		հալ	119000	5	595000
30213300	Համակարգիչ (case top coll .450w top coll ,coller intel ,cpu g 3900.asus h 110m-k,ssd 500gb toshiba .ram ddr 4 4 gb apacer- ddd բաժնի համառոտեան)		հալ	125000	5	625000
32323200	Մոնիտոր monitor PHILIPS 193v5lsb		հալ	38000	10	380000
32427000	Mikrotik rb 760igs /ցանցային սարքավորում սերվերի համար		հալ	37500	1	37500
30237240	Վեբ տեսախցիկ genius face cam 1000x կամ համարժեքը		հալ	7300	5	36500
32251100	Ականջակալ խոսափողով Genius HS-04SU կամ համարժեքը միացման ինտերֆեյս 3.5mm jack, լարով, արտաքին ձայների մեկուսիչով		հալ	5900	10	59000
32342000	Բարձրախոս Ջենիուս ՍՊ-1160		հալ	9500	3	28500
44322100	Համակարգչային համակցային լարեր utp cable 6 e dahua		մետր	190	200	38000
44322100	Համակարգչային համակցային լարեր ftp cable 5 e gembird		մետր	100	200	20000
30237410	Մկնիկ GENIUS DX -110 USB		հալ	2000	5	10000
30237295	Մկնիկ GENIUS DX- 110 PS2		հալ	2180	5	10900
48782000	Սրբեղնաշար GENIUS KB 110 PS2		հալ	2800	4	11200
48782000	Սրբեղնաշար GENIUS KB 110 USB		հալ	3200	4	12800

30233180	USB FLASH սարք 16 GB հիշողության ծավալով (USB 3.0)		հալո	3500	4	14000
30230000	Անխափան սնուցման սարք ups ez coll 850 va (2 hat shuko)		հալո	2600	4	10400
30230000	Անխափան սնուցման սարք ups PowerCom RPT-600A3IEC		հալո	27300	4	109200
34946224	Conector 100 կամ համարժեքը /միակից		հալո	20	100	2000
Ծառայություններ						
Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝			ՔԻԱ			600000
65310000	Էլեկտրաէներգիայի սպասարկում		դրամ	15000	1	150000
65111000	Ջրամատակարարման ծառայություն		դրամ	45000	1	450000
64220000	Հեռահաղորդակցման և ինտերնետային ծառայություններ	ՔԻԱ	դրամ	30000	1	30000
Տեխ.սպասարկման ծառայություններ, այդ թվում՝			ՄԱ			110000
501121000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ		դրամ	30000	1	30000
50320000	Համակարգիչների վերանոր. և պահպանման ծառ. -ներ		դրամ	80000	1	80000
Ներկայացուցչական ապրանքներ, այդ թվում՝						276000
55320000	Ճաշկերպի կազմակերպում մասնակիցների սնունդը կազմակերպելու համար		հալո	8000	22	176000
55511000	Կոֆե բրեկ		մարդ*օր	2000	50	100000
Ներքին գործուղումներ, այդ թվում՝			ՄԱ			2000000
55270000	Կարճաժամկետ կեցության վայրեր, որտեղ բնակությունը ներառում է նախաճաշ		դրամ	1300000	1	1300000
60112000	Ընդհանուր նշանակության ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների ծառայություններ		դրամ	700000	1	700000
Արտասահմանյան գործուղումներ, այդ թվում՝			ՔԻԱ			1500000
60423000	Օդային փոխադրամիջոցների չարտերային ծառայություններ		դրամ	1000000	1	1000000
55270000	Կարճաժամկետ կեցության վայրեր, որտեղ բնակությունը ներառում է նախաճաշ		դրամ	500000	1	500000
Ընդամենը						8065000

Գնումները համակարգող՝



Ա.Արզումանյան